平成３０年１０月吉日

関係者各位

Ａ－ｃｕｂｅ株式会社

代表取締役会長 立元 昭子

代表取締役社長 大坪 潤次

弊社創立１０周年記念講演会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年３月弊社は創立１０周年を迎えることができました。

この節目の年を迎えることができましたのも、ひとえに皆様方のご支援ご厚情の賜物と心より御礼申し

上げます。

つきましては積年のご懇情への感謝したく、下記の通り創立記念講演会を開催いたします。

折しも、安定的な景気回復が見通せない昨今、「生産性向上」や「働き方改革」の重要性がクローズアッ

プされ、経営資源としての“ヒト”の活用が大きな課題となっております。

講演会では、講師に中小企業診断士で日本産業カウンセリング学会理事の文川 実氏をお迎えし、“ヒ

ト”の活用に焦点を当て、午前午後の二部構成でキャリア開発支援および組織開発支援についてご講演

いただきます。

ご多用のところ恐縮でございますが、万障繰り合わせの上ご出席賜りますと幸甚でございます。

敬具

記

開催日：平成３０年１１月１０日（土）

内 容：午前の部 「キャリア開発支援」

        ９：３０～１２：３０（３時間）

 午後の部 「企業における組織開発、リーダーシップ開発」

         １４：００～１７：００（３時間）

会 場：ポリテクセンター鹿児島 視聴覚棟２階 大研修室

     〒890-0068 鹿児島市東郡元町 14番 3号

＊駐車場もございますが台数に限りがございますので、できるだけ公共交通機関の

ご利用をお願いいたします。

講 師：文川 実氏

専門分野は、経営戦略立案支援、組織開発（OD）支援、グループアプローチ、キャリア

開発支援。

中小企業診断士（経済産業大臣登録）、1級キャリア・コンサルティング技能士（厚生労

働大臣認定）。日本キャリア開発研究センター理事、日本産業カウンセリング学会理事。

明治大学文学部卒業。厚生労働省の各種施策委員などを歴任。

参加費：無料

以上

※なお、お手数ではございますが、ご出席の可否を 11月 8日(木)までに参加票にてお知らせください。

Ａ－ｃｕｂｅ株式会社１０周年記念講演会参加票

日 時：平成３０年１１月１０日（土）

    午前の部 ９：３０～１２：３０（受付開始  ９:００）

    午後の部１４：００～１７：００（受付開始 １３:３０）

会 場：ポリテクセンター鹿児島 視聴覚棟２階 大研修室

    〒890-0068 鹿児島市東郡元町 14番 3号

内 容：午前の部 キャリア開発支援

    午後の部 企業における組織開発、リーダーシップ開発

参加費：無料

午前の部 ご出席 ご欠席

午後の部 ご出席 ご欠席

ご所属

ご芳名

恐れ入りますが、１１月 8 日（木）までにお電話・ＦＡＸ・Ｅ－ｍａｉｌのいずれかでご

連絡ください。

お問い合わせ先：Ａ－ｃｕｂｅ株式会社 大坪美奈子

Ｔｅｌ：０９９－２９７－６４３８

Ｆａｘ：０９９－２９７－６４３７

Ｅ－ｍａｉｌ：ｉｎｆｏ＠ａｃｕｂｅ８．ｃｏｍ